

Songvaar Fyrs Venner.

14/10-2020

Vedlikeholdsplan 2021 til KV

ioriter	Sjøbua	Skifte deler av takstol som er råttan,
ioriter		Skrape og male vannbord,
		Etablere enkel vask og vann fra sisternetanker.
		Male vegg mot syd og vest
		Etablere skjærgårdstolett bak sjøbua (samarbeide med Kristiansand Kommune)
ioriter	Hovedhuset	Skrape og male hovedhus utvendig (kun de veggen som har behov.
ioriter		Male vannbord hovedhuset.
ioriter		Flislegge nytt gulv i bod hovedhuset
ioriter		Male soverom og gang i plan 3 i hovedhuset
ioriter		Legge nytt gulvbelegg på alle soverom
ioriter		Male veggene i gang/vindfang
ioriter		Skifte vinduene i kjøkkenet
ioriter		Silikonere glasset i stuevindu mot syd
	Flislegge vaskeromm i kjeller	
ioriter	Oljebua	Ny enkel kjøkkeninnredning
		Male kjøkken i Oljebua
ioriter		Lage utvendig kasse til propankolbe
		Male tak i stua i Oljebua
ioriter	Fjøset	Montere ny lampe på utsiden av Fjøset (220v og 12v)
		"Gasse" fjøset for stripet borebille Kystverket (Mott) eller annen behandling (usikker på kalkye)
ioriter		Male soverom under trappa
ioriter		Montere nye hengsler på loftdør
ioriter		Montere betongplate for skadet eternittplate
ioriter		Flekk male fjøset utvendig
ioriter	Funkisfyret	Montere vindskiplater som mangler mot nord
ioriter		Skifte ut gammelt solecellepanel og styringsenhet
ioriter		Tette over nytt vindu i maskinhuset mot vest med ny puss
		Male alle gulv i maskinhuset evt starte flislegging med prioritet på samlingsrommet.
ioriter		Male og tilrettelegge for utstilling - bilder fra dykkerklubben - i kjeller
ioriter		Bytte knust glass i linsehuset - Kystverket (må tas på land med helikopter)
ioriter		Rustpigge og male taket i linsehuset - Kystverket (løftes av settes på bakken for renovering)
ioriter		Nytt tak inne i maskinhuset i gallerirommet.
ioriter		Utforinger og listr rundt kjøkkendør mot maskinrom
		Etablere sluk i gulvet i kjøkkenet i maskinhuset
		Bytte armaturer til varmere lyskilder i samlingsrommet (armaturer er innkjøpt)
		Nytt tak i kjøkkenet i maskinhuset
ioriter		12 v lys i galleri rommet og maskinrommet
		Fortsette utbedring av strømforsyning kabel til hovedhuset (kabel innkjøpt)
ioriter	Sikre løse steiner på ruinen	
	Moringer og bøyer sjekkes og skifter svak kjetting mot tau og løftestropper (Har materiell)	

ioriter	Diverse	Reetablere gjerde lang bryggekannten. Fullføre	
ioriter		Reetablere støpt trinn i trappa opp fra brygga	
		Utbedre betongdekke på gangvei	
		Rustpkke og male gjerde mellom funkisfyret og fjøset	
		Etablerer fendring av brygga med bjelkelag	
ioriter		Fjerne gammel moring til hovedbøye og retablere 2 nye moringer	

14.10.2020

Geir Smebøle

